LICITAÇÃO Nº 008/2025

TERMO DE AUTORIZAÇÃO DE INEXIGIBILIDADE DE LICITAÇÃO
Nº 008/2025
Processo Administrativo Nº: 018/2025 
CONTRATADO: SL CONTADORES ASSOCIADOS LTDA
FUNDAMENTO LEGAL: Art. 74, inciso III, “c” da Lei Federal nº
14.133/2021.
VALOR TOTAL: R$84.000,00 (oitenta e quatro mil  reais)  para o
exercício de 2025.
OBJETO: Contratação de Pessoa Jurídica especializada de natureza
predominantemente  intelectual  para  assessoria  e  consultoria
Administrativa  a  Presidência,  planejamento  financeiro,
orçamentário, patrimonial e apoio ao setor de Recursos Humanos